PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA g

\‘-)/ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO
m m w ARAGUMA BREJC LRAMDE DO ARALUAIA

e S1isTEMA UNICO DE SAUDE - SUS

Portaria n°. 084/2018 - FMS-DC

FIXA O VALOR PARA DIARIA DO SERVIDOR, VICTOR
RAPHAEL DOS ANJOS AVIZ E DA  OUTRAS
PREVIDENCIAS. ..

RESOLVE :

Art. 1°. Autorizar o (a) servidor VICTOR RAPHAEL DOS ANJOS AVIZ,
lotado (a) no (a) Secretaria Municipal de Saude a empreender viagem

para a cidade de Marab& - PA, PARA PARTICIPAR DA REUNIAO NO CISAT SOBRE
A PPI.

Art. 2°- Conceder-lhe 01 (uma) diaria, no valor de R$ 60,00
(sessenta reais), perfazendo um total de R$ 60,00, no dia 21/06/2018
que ocorrerdo a conta da seguinte Dotagdo Orcamentdria: Exercicio
2018, Atividade: 10.122.0126.2-075 Manutengdes do Fundo Municipal de
Saude, Classificacdo econémica: 3.3.90.14.00 Diaria - Civil.

Art. 3°- Esta portaria entrard em vigor na data de sua publicagdo,
revogadas as disposig¢des em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Brejo Grande do Araguaia - PA, em 21 de junho de 2018.

/ £, N
BENEDITO COSTA FERRR

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE

Rua Tancredo Neves s/n° Nova Vida. Brejo Grande do Araguaia - PA - CEP: 68521-000
E-mail: Secretariasmsbga20l6fgmail.com
CNPJ: 12.985.215/0001-98




ESTADO DO PARA

2= FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TRAVESSA MOACYR FERNANDES SN, CENTRO, BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, CNPJ: 12,985.215/0001-98

RECIBO

N° do Recibo: 0621.0003/2018 BRUTO _
PREVIDENCIA
IRRF (0,00%)
ISSQN (0,00%)
LIQUIDO

Local e data da emissdo: BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, 21 de junho de 2018

60,00
0,00
0,00
0,00

60,00

Recebi (emos) da FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE a importancia liquida de R$ 60,00 (). REFERENTE AO PAGAMENTO DE
/2 (MEIA) DIARIA NO DIA 21/06/2018 PARA EMPREENDEER VIAGEM A CIDADE DE MARABA — PA. PARA PARTICIPAR DA

REUNIAO NO CISAT SOBRE A PPIL.

Detalhes do pagamento:
N° da Conta..: 70.397-4 -->: PAB
NO do cheque:

Por ser a expressao da verdade, firmo o presente.

Local e data de pagamento:

BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, 21 de junho de 2018

/
/

/

' r—,
ICTOR RAPHAEL DOS ANJOS AVIZ

674.887.302-91
Assinatura do credor

Obs.: Declaro para os fins que se fizeram necessario, que possuo ( 0 ) dependente(s) para fins de calculo de IRRF.

Credor: VICTOR RAPHAEL DOS ANJOS AVIZ Bairro: NOVA VIDA
Ident./RG: Cidade: BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA
Enderego: CEP: 68 521-000

Base INSS: 0,00 Base IRRF: 0,00 Base ISSQN: 60,00



21/0642018 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/06/2018 - AUTOATENDIMENTO - 12.34.35
0565700565 SEGUNDA VIA 0031

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FMS-B.G. AR-FNS BLATB
AGENCIA: ©565-7 CONTA: 70.397-4
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : FMS-B.G. AR-FNS BLATB
BANCO: @37 - BANCO DO ESTADO DO PARA S.A.
AGENCIA: ©108-2 - BREJO GRANDE DO ARAGUAIA
CONTA: 557.064-6

FAVORECIDO: VICTOR RAPHAEL DOS ANJOS DE AVIZ
CPF/CNPJ: 674.887.302-91

VALOR: R$ 60,00
DEBITO EM: 21/06/2018

DOCUMENTO: 062103
AUTENTICACAO SISBB: D.FE@.9A2.97E.190.3CB

https:/aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=3efbdc877f8939/958fc1 50068dc533e# 3/8
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PPy o

PRy e —

OFICIO N°116/2018,
Maraba (PA), 14 de junho de 2018,

L J

Aos Secretarios (as) Municipais de Satide;

Dando continuidade as atividades sobre o levantamento da PPI, neste
lerceiro momento convidamos a Comissdao Técnica € os Secretarios de saude de
todos 0 municipios consorciados para participar da reunidao que serd realizada na
sede do CISAT, no dia 21 de Junho (quinta-feira), as 08:00. da manha, onde sera
trabalhado uma prévia apresentacdo do projeto da PPl . Solicitamos ainda, que

todos tragam para a reunido seus notebooks.

A presenca de todos é importantissima para a construcao de um sistema de

saude de qualidade e humano.

Nédo a margens para atrasos

Atenciosamente,
CISAT

(094)3322-3918

(094)9125-4812

Aos Secretirios Municipais de Satude de: Abel Figueiredo, Bom Jesus do
Tocantins, Brejo Grande do Araguaia, Eldorado do Carajas, Goianésia do Para,
ltupiranga, Jacunda, Nova lpixuna, Palestina do Pard, Picarra, Sao Domingos do
Araguaia e S&o Joao do Araguaia.,

ROD. TRANSAMAZONICA, KM 2,2
WWW cleat nro b NOVA MARABA - MARABA / PARA
www.cisat.org.br CEP: 68.507-765 - FONE: 094 3322-3918



